
 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N° 002 del Registro Deliberazioni 

del 11.01.2012  

 
OGGETTO Istituzione bando di concorso Carri Allegorici – Approvazione 

regolamento. 
 
 
L’ANNO DUEMILADODICI  il giorno UNDICI del mese di GENNAIO alle ore 17,50 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE  X 
PINNA Remo              ASSESSORE  X 
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

PREMESSO CHE: 
- E’ intendimento dell’Amministrazione Comunale quella di favorire la rinascita dello spirito che negli anni passati animava 
il carnevale, coinvolgendo l’intera comunità in una giornata di festa 
- l’intento dell’Amministrazione Comunale è quello di bandire un Concorso denominato “Carri Allegorici” 
e rivolto a tutte le Associazioni, Comitati e Gruppi informali di Villaurbana. 
 
VISTO il Regolamento, teso a disciplinare modalità di partecipazione al Concorso in argomento, che si 
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale – Allegato A); 
 
RITENUTO dover procedere, con atto successivo al presente, alla nomina di apposita Commissione 
Giudicatrice. 
 
CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo tecnico e contabile ex 
art. 49 D. Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME  favorevole, resa nelle forme di legge; 
 
 
 
 

DELIBERA  
 
 
 
ISTITUIRE il concorso “Carri Allegorici” in occasione del carnevale 2012  
 
IL CONCORSO, denominato “Carri allegorici”, è rivolto a tutte le Associazioni, Comitati e Gruppi 
Informali di Villaurbana; 
 
IL CONCORSO in argomento si svolgerà nel rispetto del Regolamento che si allega al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale – Allegato A); 
 
SONO PREVISTI dei “Premi” in capo ai soggetti partecipanti che si classificheranno nei primi quattro 
posti in graduatoria così suddivisi 
 
1 Classificato € 600,00 
2 Classificato € 120,00 
3 Classificato € 110,00 
4 Classificato € 100,00 
Totale € 930,00 
 
IL RESPONSABILE  del Servizio con apposito atto assumerà l’impegno di spesa. 
 
 
 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

CON SEPARATA VOTAZIONE e volontà unanime favorevole, dichiara la presente 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
30.01.2012  al  14.02.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  30.01.2012   
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
30.01.2012  al  14.02.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  30.01.2012   
 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  30.01.2012 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
 
 
 


